

ÁHERSLUVERKEFNI Sambands sveitarfélaga á Suðurnesjum 2024

Tillögur sendar stýrihópi Stjórnarráðsins um byggðamál (dags. 2024)

Heiti verkefnisins	Efling samstarfs við fyrirtæki á Suðurnesjum
Númer verkefnis¹	2024-4
Markmið <i>hámark 40 orð</i>	Markmið verkefnisins er að byggja upp sterkari tengsl og virkara samtal milli atvinnulífs og sveitarfélaga á Suðurnesjum og stofnana SSS.
Stutt verkefnislýsing <i>hámark 250 orð</i> (mikilvægt er að verk- og kostnaðaráætlanir séu gerðar fyrir öll verkefni)	Með verkefninu eru sett upp net vinnusofa og upplýsinga- og kynningarfunda yfir árið til að auka samstarf og samtal í verkefnum sem miða að því að styrkja atvinnulíf, efla tengslanet og skapa tækifæri til að vinna að vöruþróun og nýsköpun til virðisauka fyrir fyrirtækin, sveitarfélögin og áfangastaðinn. Verkefnið miðar að því að efla tengslanet og samvinnu fyrirtækja í allri virðiskeðju framleiðslu- og þjónustufyrirtækja á svæðinu og styðja þau í þeirri vegferð í eflingu gæða, vöruþróun og nýsköpun. Með verkefninu verður unnið að því að setja upp stefnu og áherslur fyrir atvinnulíf á svæðinu og setja upp hugmyndaþorp samstarfsverkefna sem fyrirtæki, sveitarfélög og stofnanir vilja vinna að í sameiningu.
Málaflokkur (tilgreinið málaflokk og undir hvaða ráðuneyti hann heyrir)	Atvinnulíf, viðskipti og nýsköpun. Menningar- og viðskiptaráðuneyti. Umhverfis-, orku- og loftslagsráðuneyti. Háskóla-, iðnaðar og nýsköpunarráðuneyti. Innviðaráðuneyti. Matvælaráðuneyti.
Framkvæmdaaðili	Markaðsstofa Reykjanes og Heklan
Samstarfsaðilar	Samband sveitarfélaga á Suðurnesjum, Reykjanes jarðvangur og Samtök atvinnurekanda á Suðurnesjum (SAR)
Árangursmælikvarðar	Fjöldi funda Fjöldi fyrirtækjaheimsókna Fjöldi verkefna í hugmyndaþorpi Fjöldi samstarfsverkefna; í vinnslu, hafið, lokið.
Lokafurð <i>hámark 50 orð</i> (hver verður lokaafurð verkefnisins, hver verður ávinningur samfélagsins?)	Í lok árs: <ul style="list-style-type: none">verður til stefna um þróun atvinnulífs eða listi áhersluverkefna fyrir atvinnulíf á svæðinu.Skýrsla um niðurstöður verkefnisins, funda og fyrirtækjaheimsókna með tillögum um næstu skref.Listi yfir hugmyndir að samstarfsverkefnum og fjármögnunarleiðir

¹ Æskilegt er að verkefni beri raðnúmer sem helst óbreytt sé verkefnið framlengt eða að heiti þess breytist. Með því móti verði hægt að rekja feril einstakra verkefna frá ári til árs.

Upphaf og lok verkefnis	01.01-31.12.2024
Heildarkostnaður (pr. ár á verkefnatíma)	500.000,-
Framlag úr sóknaráætlun (árið 2024 og á hverju ári eftir það, ef við á)	500.000,-
Mótframlag (ef við á)	
Tengsl við aðrar opinberar áætlanir (ef við á)	Sóknaráætlun Suðurnesja. Áfangastaðaáætlun Reykjaness.